РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2018 № 3-165
пгт Погар

О восстановлении электроосвещения на
реконструированной линии
в пгт Погар ул. Володарского

	В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погарского городского  поселения, Совет народных депутатов посёлка Погар

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать ООО «БрянскЭлектро» (ИНН 7731480563) восстановить электроосвещение на реконструированную линию в пгт Погар ул. Володарского.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава посёлка Погар                                                         С.В. Сучкова